(
北京建标技术交流中心
)
建标2022【068】

关于举办“既有建筑地基基础鉴定与加固技术”专题培训班的通知
各有关单位：
地基是建筑物的基础构造，也是建筑物较为重要的结构之一，现在很多建筑物出现的问题都是地基基础引起的，因而我们一旦发现地基基础出现问题，就需要及时做好地基基础加固。针对我国当前建筑基础工程中存在的问题，我单位特举办“既有建筑地基基础鉴定与加固技术”专题培训班。
现将有关事项通知如下：
一．培训对象
各设计院（所）及结构、岩土工程勘察设计、施工、检测和监测、施工图设计审查等单位的相关技术人员。
2． 培训时间与方式，线上直播。
     2022年5月21日  上午09:00-12:00  下午14:00-17:00
步骤，1.关注公众号“建筑师在线学习”；2.置顶公众号；3在“学员中心”绑定手机号码，注册会员成功，进入学员中心；3.找到自己想要的课程，点开，点“立即购买”4.最后点击“立即付款”购买课程成功。找自己课程，在我的订单里面就可以看到。

[image: C:\Users\hp\Desktop\刘艳霞.jpg刘艳霞]
3． 培训内容：
（一）地基基础加固技术概述
1、地基基础加固的原因及处理对象
2、地基大变形对工程结构的危害
3、地基基础加固检测、设计和施工流程
（二）既有建筑地基基础的鉴定与评价
1 既有建筑地基基础的检测
2 既有建筑地基基础的鉴定与评价
3 既有建筑地基基础的事故原因分析与处理建议
（三）既有建筑地基基础加固技术和案例
1 地基加固-注浆加固
2 基础加固-静压钢管桩、成孔桩和大直径桩
3 既有建筑地下室堵漏加固
四．主讲专家：
    届时将邀请业内一线权威专家授课，并组织现场研讨、交流和解答学员实践工作中的有关疑难热点问题

五、收费标准
     培训费：980元/人
六、报名方法
   1、各单位确定好人员后，发传真或邮件至我院，欢迎各单位集体组织参加。
2、咨询电话：010-63308208        18611606272刘老师
       传真：010-63308208        18511522068刘老师
电子邮箱：zhhbbeijing@vip.163.com
微信报名请扫描下面二维码添加好友
[image: C:\Users\hp\Desktop\刘.png刘]
[image: ]

北京建标技术交流中心
二Ο二二年五月

回执表
	报销单位名称

	单位地址

	单位电话

	联系人

	电话

	传真

	参加人姓名
	性别
	手机
	部门
	参加地点

	汇款方式
	公户转账：户  名：建标教育咨询邢台有限公司
账  号：101017307289
开户行：中国银行内丘支行

个人转账：户  名：刘占国
账  号：6222080200022751211
开户行：中国工商银行北京菜市口支行

备注：开专用票请提供开票信息（单位名称；单位地址；单位电话；开户行；开户行账号；税号；并提前一周把培训费汇款到我公司账号上）。

联系人：刘占国-李海燕          注：此回执复印有效，请尽快回传。
咨询电话：刘老师18611606272及微信号     刘老师18511522068及微信号
传真：010-63308208  电子邮箱：zhhbbeijing@vip.163.com
授课专家简介
刘朋辉博士：建研地基基础工程有限责任公司（中国建筑科学研究院地基基础研究所） 工学博士（岩土工程）、高级工程师、具有国家注册土木工程师(岩土)、一级注册建造师（建筑）,研究领域-地基基础、岩土工程和地下空间。
主要从事地基基础工程咨询、设计、施工和地基基础技术，地基基础与上部结构共同作用等方面的研究工作；
现主持北京市自然科学基金和中国建筑科学研究院青年基金课题各一项，参与“十二五”国家科技支撑计划和中国建筑科学院自筹课题若干；
现参编地基基础相关的协会标准4部；获省部级科学技术二等奖1项；在国内外学术刊物发表专业论文十余篇。

image1.jpeg

image2.png

image3.jpeg